КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          15 декабря 2014 года                     №165             ст.Старолеушковская

Об отмене постановления администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 мая 2014 года №74 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района, в том числе для личных и бытовых нужд»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, постановляю:

1. Отменить постановление администрации Старолеушковского сельского поселения Павловского района от 23 мая 2014 года №74 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Старолеушковского сельского поселения Павловского района, в том числе для личных и бытовых нужд».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Старолеушковского сельского

поселения Павловского района

В.В.Марченко